[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район

Администрация муниципального образования

Очурский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 октября 2023 г.

           № 55
с. Очуры
Об исполнении местного бюджета
муниципального образования

Очурский сельсовет
за 9 месяцев  2023 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Очурский сельсовет, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Очурский сельсовет, администрация муниципального образования Очурский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Отчёт об исполнении бюджета  муниципального образования Очурский сельсовет  (далее – местный бюджет) за 9 месяцев 2023 года по доходам в сумме  13 251 157 рублей 57 копеек и по расходам в сумме 11 876 608 рубль 61 копейка.

1.2. Отчёт о формировании источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета за  9 месяцев 2023 года (Приложение 1).

2. Утвердить исполнение местного бюджета за  9 месяцев 2023 года:
2.1. По безвозмездным поступлениям бюджета муниципального образования Очурский сельсовет (Приложение 2)
2.2.  По доходам бюджета муниципального образования (Приложение 3).

2.3. По распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов  бюджета муниципального образования Очурский сельсовет (Приложение 4).

2.4. По распределению бюджетных ассигнований в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджета муниципального образования  Очурский сельсовет (Приложение 5).

2.4. По перечню целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета муниципального образования Очурский сельсовет (Приложение 6)

Глава муниципального образования
Очурский сельсовет

   А. Л. Тальянский